
|           شنبه|30 دی 1402|شماره 6337|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozاقتصادی

راه اندازی کریدور سرد بندر سالیانکا 
اولین محموله صادراتی مرکبات ایران توسط 
کشتیرانی جمهوری اسامی ایران در راستای 
صادرات کالا های ایرانی به روسیه، از طریق بندر 

سالیانکا به مراکز مصرف این کشور ارسال شد.
 با اتمام مراحل طراحی و ساخت کریدور سرد در 
بندر ایرانی سالیانکا که با سرمایه گذاری کشتیرانی 
جمهوری اسامی ایران انجام شد، امکان بازرسی، 
نمونه برداری، انجام آزمایشات جهت ترخیص 
گمرکی و انتقال کالاهای فاسد شدنی کانتینرهای 
یخچالی به کامیون های یخچال دار در فضای 
کاماً بهداشتی و دمای کنترل شده تحت نظارت 
سازمان های بهداشت روسیه فراهم شد.این قابلیت 
در تمامی بنادر خزری روسیه، منحصر به فرد 
بوده و با ظرفیت نگهداری ۴۰ کانتینر یخچالی 
در منطقه گمرکی این بندر در کنار روش سنتی 
حمل زمینی، گامی تازه جهت توسعه صادرات 

ایران به روسیه ایجاد کرده است. 

رشد اقتصادی ایران به 7 درصد رسید 
رئیس سازمان برنامه و بودجه: با تاش دولت رشد 
اقتصادی از شرایط صفر و منفی خارج شده و 

اقتصاد کشورمان، رشد اقتصادی را تجربه می کند.
داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
مازندران اظهار کرد: با تاش دولت رشد اقتصادی 
از شرایط صفر و منفی خارج شده و اقتصاد 
کشورمان، رشد اقتصادی را تجربه می کند.رشد 
اقتصادی سال ۱۴۰۰ بالای ۴ درصد بوده و در 
سال گذشته نزدیک به ۵ درصد رسیده است. 
میزان رشد اقتصادی کشور در ۶ ماه اول امسال به 
۷ درصد رسید و این در حالی است که نرخ بیکاری 

در کشور نیز به ۷ درصد کاهش یافته است.

واردات برنج به ۸۰۵ هزار تن رسید
دبیرانجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۸۰۵ هزار تن برنج وارد 
شده و تا پایان سال ۲۰۰ هزار تن دیگر وارد می شود .
مسیح کشاورز گفت: بنابر آمار از ابتدای سال 
تاکنون ۸۰۵ هزار تن برنج وارد کشور شده است و 
تا پایان سال تا سقف یک میلیون تن واردات انجام 
می شود . به گفته او، ماهانه ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار تن 
برنج خارجی مورد نیاز کشور است که براین اساس 
تا پایان سال ۴۰۰ هزارتن برنج دیگر باید وارد شود.

وی قیمت هرکیلو برنج هندی را ۴۰ هزارتومان و 
برنج پاکستانی را بالای ۵۰ هزارتومان اعام کرد.

گزارشاخبار

گروه اقتصادی  در حالی نوسانات بازار مرغ در ماه های 
گذشته که نرخ را تا کیلویی ۱۰۰ هزار تومان نیز رساند 
سودی قابل توجه را نسب مرغداران کرد در اقدامی که 
نشانگر تقای تولید کنندگان مرغ گوشتی برای افزایش 
قمیت است بار دیگر بهانه جویی هایی همچون نرخ دانه ها 

و ضررهای قیمت گذاری دستوری را آغاز کرده اند.
با توجه به افزایش بی رویه قیمت گوشت و بی مهری 
اتحادیه ها و تولید کنندگان دام و با مردم، رویکرد اجباری 
بسیاری به سمت بازار مرغ می رود که نتیجه آن نیز سود 
کانی است که مرغ داران می برند بویژه آنکه هر از چند 
گاهی کمبود نهاده های دامی را بهانه کرده و قیمت ها 
را سر به فلک می کشانند. در این میان اتحادیه ها نیز 
در غیبت نهادهای نظارتی همچون سازمان حمایت و 
تعزیرات، در این گران فروشی ها نقش ایفا کرده و مولفه ای 
برای توجیه گران فروشی ها می شوند. اکنون در حالی که 
اخیرا افزایش قیمت ها و نوسانات بازار قیمت مرغ را بسیار 
بالاتر از نرخ مصوب برده بود که مرغ داران گویی برآنند 
تا قیمت ها را به همان نرخ ها افزایش ثبت نمایند در 
حالی که بهانه های تکراری را در دستور کار قرار داده اند. 
در همین چارچوب چنانکه تسنیم در خبری آورده است 
رئیس اتحادیه مرغداران گوشتی: اصرار بر قیمت های 
مصوب و دستوری اساساً برنامه ریزی برای تولید را دچار 

مشکل می کند.
وی مدعی شده است نهاده های تولید مرغ هیچ کدام 
زمانی ثابت نبوده که بخواهیم روی قیمت مصوب اصرار 
کنیم. قیمت ۷۸ هزار تومانی مرغ به تولید آسیب می زند 

و تولیدکننده کننده نمی تواند دوام بیاورد. قیمت مرغ 
زنده درب مرغداری باید حدود ۶۴ هزار تومان باشد که 
با این حساب قیمت مرغ گرم ۸۵ هزار تومان می شود.
ابراهیمی بیان کرد: میزان جوجه ریزی در مرغداری ها در 
آذرماه حدود ۱۴۵ میلیون قطعه و در دی ماه احتمالا به 
۱۵۰ میلیون قطعه هم برسد. پیش بینی برای بهمن ماه 

هم همین مقدار است. 
نکته قابل توجه در این سخنان آن است که مرغداران 
به طور معمول صرفا آخرین نرخ نهاده های دامی را که 
گاه چند روز نیز بیشتر نبوده ماک قیمت گذاری قرار 
می دهند و هیچ اشاره ای به دور ه  ها یا روزهایی که قیمت ها 
پایین بوده ندارند و لذا مطالبه افزایش قیمت ها را مطرح 
می کنند. جالب توجه آنکه آنها هنوز به این پرسش پاسخ 
نداده اند که آنها که قیمت گذاری اعامی را بر نمی تابند و 
تاکنون حاضر به اجرا نشده اند و نتیجه آن نیز سربه فک 
کشیدن های گاه و بی گاه قیمت ها بوده، چگونه پس از 
آزاد  سازی قیمت ها پایبند حقوق مصرف کننده می باشند 
و قیمت ها را به چند برابر افزایش نمی دهند حال آنکه 
آمارها و گزارش ها نشان می دهد که قیمت مصوب دولتی 
عما سود آنها را نیز در نظر داشته است و افزایش قیمت 
به معنای سود خواهی بیشتر مرغ داران است که با توجه 
به رویه سودجویی آنها قیمت مرغ را به چند برابر قیمت 

کنونی خواهند رساند. 
در باب قیمت گذاری ها علیرضا پیمان پاک، قائم مقام 
تجارت و تنظیم بازار وزیر جهادکشاورزی در پاسخ به این 
پرسش که نرخ مصوب مرغ بالاخره چند هست؟ ابتدای 

سال که گفته شد ۷۳ هزار تومان، الان نرخ های دیگری 
مطرح می شود، افزود: نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار روی 
۷۳ هزار تومان هست، اما مسئله ای که وجود دارد همان 
نرخ مصوب برای اینکه واقعا دستوری نباشد یعنی زیاد 
دستوری نباشد و به عبارتی آسیب نزند به تولید، این نرخ 
جوری تعریف شد که گفتند اگر تا ۷ درصد نرخ نهاده 
تغییر داشت، این نرخ باید ثابت بماند. اگر افزایش داشت، 

متناسب با آن یک افزایشی را شاهد بودیم.
وی عنوان کرد: خوب ما شاهد بودیم که مثا امسال 
سویا به دلیل افزایش قیمت های جهانی برای اینکه این 
عرضه فراوان باشد و کمبودی به وجود نیاید، از ۱۶ هزار 
و ۳۰۰ تومان، به ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش پیدا کرد. 
افزایش حجم جوجه ریزی باعث افزایش قیمت جوجه شد 
و الان آن نرخی که حالا ما رویش تاکید داریم، دیگر نرخ 

میانگین ۷۸ هزار تومان هست.
وی متذکر شد: نرخ ۷۸ هزار تومانی به نظر ما در وزارت 
جهاد، نرخی است که مناسب هست و می تواند کمک کند 
به تولید. البته یک اختاف نظری با مجموعه های تولیدی 
داریم. این هم از این نشات می گیرد که ما تاکیدمان و 
تاش بنده و همکاران من در معاونت بازرگانی هم این 
است که ما به سمت زنجیره سازی برویم تا در زنجیره سازی 
ما موفق نشویم و سهم زنجیره های تولید را به ۵۰ درصد 
نرسانیم، مثل تخم مرغ که الان نقش ویژه ای دارد، ما 
نمی توانیم کنترل جدی روی بازار داشته باشیم. ان شاءالله 
با این زنجیره های تولید می تواند واقعا این نرخ ۷۸ هزار 
تومان باشد.پیمان پاک متذکر شد: شما توی این مدت 

چند ماه شاهد بودید عین نه ما، ما در میادین تره بار 
تهران ۷۵ هزار و ۶۰۰ تا ۷۶ هزار و ۵۰۰ عرضه مرغ 
داشتیم.وی در پاسخ به این پرسش که الان ۷۶ هزار و 
۵۰۰ تومان است؟ تصریح کرد: بله، این عرضه مرغ زیر 
۷۸ هزار تومان توسط زنجیره هایی صورت می گرفت که 
 سود هم داشت برای پس اگر زنجیرسازی بشود سودآوری

هم برقرار است.
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: با افزایش 
عرضه ای که صورت می گیرد در یکی دو هفته آتی به آن 
نرخ مصوب ۷۸ هزار تومان می رسیم، ولی به هرحال باید 
کمک کنیم که تولیدکننده هم آسیب نبیند و دوباره 
نوسانی نباشد و لذا با آن اشاره ای که کردند که ما آذرماه 
۱۴۵ میلیون جوجه ریزی داشتیم، دی ماه حتما ۱۵۰ 
میلیون عدد، ما تا دو هفته آینده ان شاءالله به ۷۸ هزار 
تومان می رسیم. این قیمت ها در حالی مطرح شده است 
که هنوز چند ماهی نمی گذرد که مرغ زنده در تهران 
به طور متوسط کیلویی ۱۵ هزار تومان بیشتر از نرخ مصوب 
به دست فروشنده رسید و در یکسری خرده فروشی ها قیمت 
مرغ تا کیلویی ۱۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد. نکته 
قابل توجه آن است که اتحادیه مرغ داران در زمان اوج 
گیری قیمت موضعی در حمایت از مردم و لزوم پایبندی 
مرغداران به قیمت های مصوب ندارند در حالی که هر زمان 
مرغ به قیمت مصوب می رسد مطالبه افزایش قیمت ها را 
دارند. رویکردی که مغایر با اصل مردم داری است بویژه 
آنکه آن زمان که مرغ داران مازاد تولید داشتند، مردم با 

خرید بیشتر مرغ مانع از ضرر آنها شدند.

وقتی منفعت طلبی فردی جای معیشت مردم را در سبد تولید کنندگان می گیرد  

بهانهجوییمرغدارانبرایپرکشیدنقیمتها

درحالی سازمان هواپیمایی کشوری از توقف رای دیوان و مجاز نبودن ایرلاین ها 
به افزایش بلیت هواپیما خبر داده که شرکت های هواپیمایی بی توجه به این 

اتفاقات به گرانفروشی ادامه می دهند.
به گزارش تسنیم، پس از ورود مدیرکل دفتر بازرسی وزارت راه و شهرسازی 
و سازمان تعزیرات حکومتی به افزایش قیمت بلیت هواپیما، دفتر دو شرکت 

هواپیمایی گرانفروش در فرودگاه مهرآباد به طور موقت پلمب شد.
 در ادامه رئیس کمیسیون عمران مجلس روز دوشنبه گذشته )۲۵ دیماه( 
از توقف رای دیوان عدالت اداری در خصوص آزادسازی قیمت بلیت هواپیما 
خبر داد. خبری که مدیرکل دفتر بازرسی وزارت راه و شهرسازی نیز آنرا تایید 
کرد.۲۶ دیماه نیز سرانجام سکوت سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان متولی 
حمل ونقل هوایی کشور شکسته شد و سخنگوی این سازمان از اباغ توقف رای 

دیوان عدالت اداری به شرکت های هواپیمایی خبر داد.
جعفر یازرلو در این باره گفته بود: سازمان هواپیمایی کشوری نماینده دولت 

در صنعت هوانوردی غیرنظامی متولی ایمنی پروازهاست و  خود را مکلف به 
تکالیف و مسئولیت هایی که قانون گذار برعهده او نهاده است می داند و هر 
تصمیمی که در فرآیند قانونی کشور اباغ شود موظف به اجرا خواهد بود.
وی افزود: متعاقب رای صادره هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، وزارت راه 
وشهرسازی به عنوان دستگاه ذی ربط درخواست اعمال ماده ۹۱ دیوان عدالت 
اداری به منظور رسیدگی مجدد کرد که به استناد آن، رئیس دیوان در نامه ای  
به وزارت راه وشهرسازی نسبت به موقوف الاجرا شدن رای مکاتبه کرد که مراتب 
توسط سازمان هواپیمایی جهت آگاهی و اقدام شرکت های هواپیمایی اباغ شد و 

شرکت ها مجاز به افزایش نرخ بلیت هواپیما نیستند. 
در حالی پنج روز از اطاع رسانی سازمان هواپیمایی کشوری در خصوص اباغ 

توقف رای دیوان عدالت اداری و تاکید بر مجاز نبودن افزایش قیمت هواپیما 
می گذرد که شرکت های هواپیمایی همچنان به گرانفروشی خود ادامه می دهند.

به عنوان نمونه قیمت بلیت پرواز تهران-مشهد بر اساس نرخ مصوب سازمان 
هواپیمایی کشوری یک میلیون و ۳۱۴ هزار و ۸۰۰ تومان است. یا نرخ مصوب 
بلیت مسیر پرازی تهران-اهواز یک میلیون و ۱۲۰۷ هزار تومان است. همچنین 
نرخ بلیت هواپیما برای مسیر تهران-بندرعباس یک میلیون و ۶۹۶ هزار تومان 
است. اما آیا شرکت های هواپیمایی بلیت این پروازها را با قیمت مصوب به 
فروش می رسانند؟ پاسخ این پرسش "خیر" است. برای مسیر تهران-مشهد 
هواپیمایی آسمان بلیت اکونومی هواپیما را با حدود ۲۰ درصد بالاتر از نرخ 
مصوب می فروشد، یعنی حدود یک میلیون و ۵۷۷ هزار تومان.در مسیر پروازی 
تهران-اهواز نیز هواپیمای فای پرشیا بلیت اکونومی را با قیمت یک میلیون 
و ۵۵۰ هزار تومان می فروشد. این نرخ نیز ۲۹ درصد بالاتر از نرخ های مصوب 

سازمان هواپیمایی کشوری است.

قیمت بلیت هواپیما ارزان نشد

 لیست خاکستری برای خودروها 
و موتورهای فاقد بیمه شخص ثالث

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: خودروها و موتورسیکلت هایی که بیمه 
شخص ثالث نداشته باشند، در لیست خاکستری قرار می گیرند.

علی استادهاشمی در گفت وگو با فارس، در مورد اینکه برای تشویق و 
ترغیب موتورسواران به خرید بیمه نامه شخص ثالث چه اقدامی انجام 
داده اید؟ گفت: هر کسی که وسیله نقلیه بدون بیمه شخص ثالث داشته 
باشد، به مرور در لیست خاکستری قرار می گیرد. ابتدا به او مهلتی داده 
می شود که اگر بیمه نامه شخص ثالث تهیه نکرد، چه در مورد خودرو و یا 
چه در مورد موتورسیکلت باشد، اول در لیست خاکستری قرار می گیرد 
و مهلت داده می شود و بعد از آن کارت سوخت او باطل می شود. وی 

گفت: در حال حاضر این طرح برای خودروهای گازوئیل سوز اجرا می شود 
و به تدریج سایر خودروها و موتورسیکلت ها هم در لیست خاکستری 
قرار می گیرند.  به گفته رئیس کل بیمه مرکزی در حال حاضر از ۱۲.۵ 
میلیون موتورسیکلت شماره شده فقط یک و نیم میلیون موتورسیکلت 
اقدام به خرید بیمه نامه شخص ثالث کرده و بیش از ۹۰ درصد آنها به 
تعداد ۱۱ میلیون موتور بدون بیمه شخص ثالث تردد می کنند، در حالی 

که اکثر آنها کارت سوخت دارند و سهمیه بنزین استفاده می کنند.
رئیس کل بیمه مرکزی گفت: همچنین در مجموع از ۳۸ میلیون وسیله 
نقلیه  اعم از خودرو و موتورسیکلت تنها ۲۵ میلیون وسیله دارای بیمه نامه 
معتبر شخص ثالث هستند، یعنی از مجموع خودروها و موتورهای در 
حال تردد ۳۴ درصد بدون بیمه نامه شخص ثالث هستند، دولت برای 
تشویق موتورسواران برای خرید بیمه نامه شخص ثالث تصویب کرده 
است که موتورهایی که برای اولین بار شماره گذاری می شوند، از تخفیف 

۲۰ درصدی بیمه نامه ثالث برخوردار شوند.

به گفته عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
باید در یک فرآیند تدریجی مرزها برای واردات 
خودروهای کم مصرف و با کیفیت باز شود تا 
خودروساز داخلی در بازاری رقابتی مجبور به 
رفع نواقص خود شود و با ارتقای کیفیت و 
کاهش مصرف سوخت، معضل ناترازی بنزین 

کشور رفع شود.
 گروه فارس: آمارها نشان می دهد که ما 
حساسیتی در خصوص میزان مصرف بنزین در 
کشور نداریم، به طور مثال، سازمان استاندارد 
کشور اعام کرده است بالغ بر ۶۰ درصد از 
۵۳ خودروی تولیدی و مونتاژی در کشور 
 G که مورد بررسی قرار گرفته اند، در گِرید
یعنی بدمصرف ترین ها قرار می گیرند. از طرف 
دیگر، از واردات خودروهای پرمصرف نیز ابایی 
نداریم، این در حالی است که وضعیت ناترازی 

بنزین در کشورمان هر سال بدتر می شود.
طبق آمار وزارت نفت، میانگین مصرف بنزین 
از ابتدای سال تا اواخر شهریور معادل ۱۱۶ 
میلیون لیتر در روز بود  که این رقم در مقایسه 
با میانگین مصرف در مدت مشابه سال گذشته 
۱۳.۵ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است.

وزارت نفت با اجرای برخی راهکارها همچنان 
تراز بنزین را در حالت سربه سر نگه داشته 
است اما با روند کنونی مصرف و حجم تولید، 
طولی نخواهد کشید که ایران مجددا به 
واردکننده بنزین تبدیل شود؛ اگر شرایط فعلی 
ادامه یابد و برنامه جامعی برای رفع ناترازی 
بنزین در کشور نداشته باشیم، پیش بینی 
می شود کشور در سال ۱۴۱۲ روزانه حدود 
۱۱۰ میلیون لیتر بنزین وارد کند که ارزبری 
۲۴ میلیارد دلاری برایمان خواهد داشت، این 

رقم با درآمد حاصل از صادرات یک میلیون 
بشکه نفت کشورمان برابری می کند. ضرورت 
چاره اندیشی در حوزه  ناترازی بنزین بر کسی 
پوشیده نیست؛ کارشناسان برای رفع این 
مشکل راهکارهای متنوعی ارائه داده اند، به 
گفته آنان، نیاز است در حوزه های مختلف 
اصاحاتی صورت  گیرد، به ویژه بر فوریت 
اصاح کیفیت صنعت خودروسازی کشور، 
واردات خودروهای با کیفیت خارجی و دوگانه 

سوز کردن خودروها تأکید می شود.
 حمیدرضا صالحی، عضو کمیسیون انرژی اتاق 
بازرگانی تهران در این باره می گوید: بخشی 
از ناترازی بنزین در کشور به مصرف بالای 
خودروهای داخلی مربوط می شود،  خودروهای 
داخلی اغلب بیشتر از استانداردهای جهانی 
مصرف بنزین دارند، به همین دلیل به طور 
کلی هدررفت بنزین بالایی داریم و با ناترازی 

بنزین مواجه شده ایم.
عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران 
افزود: هر زمان به حمایت هوشمندانه از 
صنایع نپرداخته ایم، آسیب دیده ایم، در 
ارتباط با صنعت خودروسازی کشور نیز این 
اتفاق رخ داده است که بر اثر حمایت های همه 
جانبه و غیرهوشمند زمینه را برای تولیدات 
با کیفیت نه چندان مساعد فراهم کرده ایم.
وی ادامه داد: زمانی که حمایت ها کورکورانه 
هستند و بر اساس سند و راهبردی تعریف 
نشده اند، قطعاً مشکل بروز می کند  حتی در 
برخی صنایع که از آنها حمایت نداشته ایم  
می بینیم که رشد اتفاق افتاده و امروز در حال 
بنابراین،  بازارهای جهانی هستند  رقابت در 
اگر قرار است حمایتی از صنایع ترتیب دهیم، 

باید هوشمندانه و دقیق باشد.عضو کمیسیون 
انرژی اتاق بازرگانی تهران اضافه کرد: باید 
ضمن اینکه خودروساز داخلی از حمایت 
ما برخوردار است یعنی از  بازار انحصاری، 
نیروی انسانی و انرژی ارزان بهره می برد، 
زمینه  رقابتش با خودروسازهای دنیا را هم 
فراهم کنیم. وی ادامه داد: نیاز به تدوین سند 
جامعی در حوزه  خودروسازی در کشور داریم، 
سندی که به تصویب مجلس برسد و مشخص 
کنیم که می خواهیم در این چشم انداز به چه 
نقطه ای برسیم و چه کارهایی باید انجام شود.

عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران 
اضافه کرد: نمونه های موفقی در کشورهای 
دیگر در زمینه  بهبود کیفیت خودروها وجود 
دارد که می توانیم از آنها الگوبرداری کنیم، 
مثاً، ترکیه با همکاری برخی خودروسازهای 
خارجی به اصاح کیفیت خودروهای داخلی 
پرداخت و الان به جایی رسیده که اولین 
خودروی برقی را خودش تولید کرده است.

صالحی گفت: استفاده از خودروهای برقی و 
هیبریدی و تسهیل واردات آن که اخیرا نیز 
اتفاق افتاده است می تواند گزینه  مناسبی برای 
ما باشد، متاسفانه تا الان تمایل ما به استفاده 
از سوخت های فسیلی بوده که برایمان 
مشکل ساز شده است، باید اجازه دهیم طی 
یک فرآیند تدریجی درب های کشور به روی 
واردات خودروهای با کیفیت خارجی باز شود 
و با قیمت واقعی با خودروهای داخلی رقابت 
کنند، در این شرایط، خودروسازان داخلی به 
رفع نواقص خودشان می پردازند و اندک اندک 
به سطح کیفی قابل قبولی می رسند و معضل 

ناترازی بنزین نیز حل خواهد شد.

راهی برای رفع ناترازی بنزین

واردات  خودرو کم مصرف و شکست انحصار خودروسازان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/2552 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی پارسائی فرزند  الله بردی 
بشماره شناسنامه 8 صادره از. در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری(  به مساحت 48 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 137 فرعی از 212 -اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای الله بردی 
پارسائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 

م-الف: 11695 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/2573 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی پارسائی فرزند  الله بردی 
بشماره شناسنامه 8 صادره از. در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری( به مساحت 48 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 137 فرعی از 212 -اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای الله بردی 
پارسائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 

م-الف: 11697 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014430 مورخه 1402/10/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004000872 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ضیائی اردهائی فرزند 
ابراهیم به شماره شناسنامه 7654 شماره ملی 2032133075 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 109 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
62934  فرعی از 1–اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان کوثر کوچه 
2 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11981  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14
هادی عطائی مقدم – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت )نوبت دوم(
باتوجه به عدم رسیدن به حد نصاب قانونی سهام داران در 
جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
آدنیس صنعت شمال)سهامی خاص( به شماره ثبت 3229 و شناسه 
10760281710 در تاریخ 1402/10/27 به شماره روزنامه 
6326 سیاست روز؛ بدین وسیله از کلیه سهام داران محترم دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 
به آدرس: بابلسر شهرک صنعتی خیابان گلستان کوچه یاس- دفتر 
شرکت گسترش فلزی مفتولی شمال تشکیل می گردد ، حضور به 

هم رسانند. دستور جلسه: انتخاب هیأت مدیره و بازرسین .
مقام دعوت کننده:حسین رمضانی فوکلائی- دارنده 25 درصد 
از سهام شرکت. 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای 
شماره 22002731 مورخ 1402/08/29 هیات قریه جامخانه کلاسه 
1400-331 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم رضا علیزاده 
فرزند ابراهیم نسبت به سه سهم مشاع از شش سهم پنجدانگ و سی 
و پنج سیر و هشت مثقال مشاع عرصه بانضمام سه سهم از ششدانگ 
اعیانی یکبابخانه به مساحت 657/81 متر مربع شماره پلاک - فرعی 
از 35 -اصلی واقع در جامخانه بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از حابی ابراهیم باقری مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/11/14
شناسه آگهی: 1646940

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه امیررود پلاک 26 اصلی بخش 

2 قشلاقي
پلاک 903 فرعی آقای علی اکبر زاهدیان تجنکی فرزند خضراله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 371.57 متر مربع قسمتی از 
پلاک 235 فرعی از 26 اصلی خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای علی 

اکبر علیخانی کشکک 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/30 نوبت 

دوم 1402/11/14   
شناسه آگهی: 1647257

علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


